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Приложение 1 

Размещение информации о проекте Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» 

«Все для Победы!» на различных поверхностях в муниципальных районах и городских округах области 

 
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАКЕТОВ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ НА БИЛБОРДАХ/ЦИФРОВЫХ ЭКРАНАХ/СИТИ-ФОРМАТАХ 

Населенный пункт Фото Адрес размещения 

   

   

НАРУЖНАЯ РЕКЛАМА ПРОЧИХ ФОРМАТОВ 

Афиши Плакаты Растяжки Иное (указать) Иное (Указать) 

     

 

Приложение 2 

Информация об объемах помощи, оказанной в рамках проекта  

Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» «Все для Победы!»  
 

Сбор пожертвований Гуманитарная помощь для 

военнослужащих и жителей новых 

регионов Российской Федерации 

Помощь «Народным 

полкам» и «Швейным 

батальонам» 
Вещи Оборудование Техника 

Дефицитные 

товары 

Денежные 

средства 

       

 

Приложение 3 

Информация о муниципальном штабе Всероссийской акции взаимопомощи #МЫВМЕСТЕ 

 

Муниципальный район / 

городской округ 

ФИО, контактные данные 

руководителя (телефон, электронная 

почта, ник в Телеграм) 

Адрес муниципального штаба 

Количество волонтеров, 

вовлеченных в деятельность 

штаба 

    

 

Документ создан в электронной форме. № 01-07/652 от 09.04.2024. Исполнитель: Крылова О.Ю.
Страница 5 из 5. Страница создана: 09.04.2024 11:37


	1
	2
	3
	4
	5

